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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata

	Képviselő-testülete


Iktatószám: I-37-13/2013.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. január 17-én (csütörtök) 17.30 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal földszinti nagytermében (Budapest XI., Zsombolyai u. 5. szám alatt) megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről
Jelen vannak:
A Képviselő-testület tagjai: dr. Hoffmann Tamás polgármester, dr. Kupper András alpolgármester, dr. Molnár László alpolgármester, dr. Ábrahám Katalin, dr. Bajomi Iván, Bába Szilvia, Csernus László, Farkas Krisztina, Farkasné dr. Kéri Katalin, Gajárszki Áron, Gyorgyevics Miklós, Jankó István, Ludányi Attila, Nagyné Antal Anikó, Szaniszló Krisztián, Vécsei Éva, Zsargó Krisztián képviselők (17 fő)
Távol volt: dr. Bács Márton, Budai Miklós, Endrődi József, Junghausz Rajmund, Király Nóra, Sass Szilárd, Szabó András, Veresné Krajcár Izabella képviselők (8 fő)

A Polgármesteri Hivatal részéről:

dr. Jelen Tamás alpolgármester,

dr. Horti István jegyző,

Büki László, Soltész Erika, dr. Téglási László igazgatók, Aszalós Péter, Nemessné dr. Bérczi Szilvia igazgatóhelyettesek,
dr. Szende Dávid jogtanácsos,
dr. Rimóczi Imre kabinetvezető-helyettes, 
Kiss Zoltán munkatárs
Az ülést vezeti: dr. Hoffmann Tamás polgármester
Dr. Hoffmann Tamás: A rendkívüli ülés polgármesteri döntés alapján, az SZMSZ 20. § (1) bekezdése alapján lett összehívva. A megválasztott 25 képviselőből 17 fő jelen van, tehát határozatképes a Testület. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolná megválasztani Farkasné dr. Kéri Katalin és Ludányi Attila képviselőket. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.  
A Képviselő-testület 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.
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	17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a mai ülés jegyzőkönyv-hitelesítőinek Farkasné 
dr. Kéri Katalin és Ludányi Attila képviselőket megválasztotta.      


Dr. Hoffmann Tamás: Napirendi vitában elmondja, hogy egy kiküldött nyilvános napirendi pont lenne, ez a KEOP pályázat két intézmény esetében. 
Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az ülés napirendjét. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 
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16 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:     


	1./
	Önrész biztosítása a KEOP – 2012 – 5.5.0/A – Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakarékos átalakítása című pályázati felhívásra benyújtandó pályázathoz 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás polgármester



………………………

	A NAPIREND 1./ PONTJA:
	Önrész biztosítása a KEOP – 2012 – 5.5.0/A – Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakarékos átalakítása című pályázati felhívásra benyújtandó pályázathoz 

Előterjesztő: dr. Hoffmann Tamás

                       polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Az egyetlen napirendi pont, ahogy említette, a KEOP Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakarékos átalakítása című pályázatról szólna, amelyben ahogy említette, két intézmény, a Teleki Blanka Általános Iskola szerepel, illetve a Hétszínvirág Óvoda. Ehhez kell a pályázati önrészt pontosan megjelölni, erről szólna az előterjesztés. Kéri, hogyha kérdés van a napirendi ponthoz kapcsolódóan, akkor azt tegyék fel. 
Gajárszki Áron: Elnézést, a bizottsági kör kimaradt– ez most részletkérdés. Egyébként a bizottsági ülésen is elmondta, hogy alapvetően a Környezetvédelmi Alapban is voltak ilyen jellegű támogatások betervezve, illetve kicsit nehezményezte, de azóta már megbeszélték Aszalós Péter igazgatóhelyettessel, hogy a jövőben tájékoztatják, illetve be fogják vonni az ilyen döntésekbe, hátha hozzá tud járulni egy bölcsebb döntéshez. Mindenképpen támogatja és egy nagyon jó dolog, csak jó lenne, ha ezekben fel tudnák használni azt a tudást, meg elvileg a pozíciót, amit neki megszavazott a Testület.
Farkasné dr. Kéri Katalin: Most az ülés előtt tartottak pénzügyi bizottsági ülést, megbeszélést. A kivonat a határozatból elkészült, csak nem látja itt kiosztva, valószínű nem volt rá elég idő, ezért tájékoztatja a Testületet arról, hogy a Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés megvitatását és elfogadását.

Csernus László: A Gazdasági Bizottság is megtárgyalta az ülés előtt ezt a napirendi pontot is, és 7 egyhangú szavazattal ugyancsak megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Dr. Hoffmann Tamás: További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik. 
A Képviselő-testület 17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot.  
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	17 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy a KEOP – 2012 – 5.5.0/A – Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakarékos átalakítása című pályázati felhívásra pályázatot nyújt be az alábbiak szerint:
- a pályázat megvalósítási helyszínének címe: Hétszínvirág Óvoda, 1118 Budapest, Dayka G. u. 4/b. és Teleki Blanka Általános Iskola, 1119 Budapest, Bikszádi út 61-63.,

- a pályázat megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: Hétszínvirág Óvoda: 2576/1 hrsz. és Teleki Blanka Általános Iskola: 3261/28 hrsz.,

- a projekt megnevezése: Épületenergetikai fejlesztés a Hétszínvirág Óvodában és a Teleki Blanka Általános Iskolában,

- a pályázati konstrukció száma: KEOP – 2012 – 5.5.0/A – Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energia-takarékos átalakítása,
- a tervezett beruházás teljes beruházási költsége: 284.172.149,- Ft,

- a tervezett beruházásnak a támogatás szempontjából elismerhető bekerülési költsége (elszámolható költsége) a pályázattal megegyezően: 322.996.305,- Ft (bruttó projektköltség),

- saját erő összege és forrása: 48.449.446.- Ft, saját forrás,

- KEOP forrásból igényelt támogatás: 274.546.859,- Ft.
A KEOP forrásból nyújtott támogatás elnyerése esetén a saját forrás összegét a 2013. évi költségvetésben elkülöníti.


	Határidő: 2013. január 21. 

	Felelős: dr. Hoffmann Tamás polgármester


Dr. Hoffmann Tamás: Ezzel a rendkívüli testületi ülés véget ért, köszöni szépen a megjelenést. Találkoznak a jövő csütörtöki rendes testületi ülésen.
A jegyzőkönyv elkészült: 2013. január 22.
Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Farkasné dr. Kéri Katalin
Ludányi Attila
    dr. Hoffmann Tamás


                                    dr. Horti István 

          polgármester




                                 jegyző   
